[image: \\fg65v\Fortgroup\Москва\Отрадное\Комплекс\Макеты word для  комплекса\подложка_горизонтальная_Монтажная область 1.jpg]

Заявление на промо-акцию от ________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата__________			                                                        в Администрацию ТРК FORT Ясенево

Прошу разрешить проведение промо-акции на территории ТРК
«___» ________ 20___г.  в период с __ часов __ минут до ___ часов ___ минут.

Место проведения работ: ____________________________________________________________

Наименование работ
1.__________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________________

Список лиц, проводящих работы

Ответственное лицо за проведение работ: ФИО______________________________________________________________________________
моб. тел. _____________________________

         Список используемого оборудования: __________________________________________________

Согласовано:_____________________ (Бренд-менеджер)

Согласовано:______________________(Начальник охраны)

Согласовано:______________________(Администратор ТРК)

image1.jpeg
FORTGROUP

Investwent | Develapment | Mansgement - - N

TOPFOBO-PAIBNEKATENLHbBA KOMMNEKT